res esse, de plenitudine potestatis con-

stituendo, auctoritate apostolica decrevit,

qui res ipsas et rerum praedictarum pre-

tium et praedictas eleemosynas nomine

Romanae Ecclesiae (ad quam rerum mo-

bilium' et immobilium, quibus fratres uti

possunt, ius, proprietas et dominium nullo

medio spectat) reciperent, per eosdem in

fratrum ipsorum vilitates 1, prout eislicet

ex Regula vel declarationeRegulae, conver-

tenda, sicut et quando a generalibus et

provincialibus ministris et custodibus pran-

dictis et eorum singulis prò tempore, in

provincia vel custodia sibi decreta, vel ab

eisdem fratribus, de assensu eorum, exti-

tissent requisiti , ac eeedem personae pe-

tendi exigendi, recipiendi, alienandi pra?-

dicta, transigendi quoque et paciscendi

,

conveniendi, compromittendi, remittendi,

refutandi, quietationem faciendi, agendi,

defendendi, ac in animas eorum, de ca-

lumnia vitanda et veritate dicenda, iu-

randi, et cuiuslibet alterius generis iura-

mentum praestandi, cum illis et contra

illos, qui huiusmodi res mobiles et immo-

biles, autpretium earum, vel relictas elee-

mosynas fratribus in testamentis occupa-

rent vel violenter auferrent, sive contra

voluntatem fratrum quomodolibet obti-

nerent: et generaliter in omnibus causis,

rebus et locis huiusmodi ad ipsam eccle-

l Ulililales, Ann. Minorum Continuai:, (n. t.).
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siam speclantibus, ipsorum fratrum usui

concessis; necnon prò immunitatibus, li-

bertatibus et iuribus ac privilegiis et in-

dulgentiis eoruradem, sine cuiuslibet sa-,

tisfactionis 1 et cautionis onere, plenam, ge-

neralem et liberalo haberent, apostolica

auctoritate praefata , in iudicio et extra

iudicium, potestatcm; revocandi quoque

personas easdem et carum quamlibet , ac

alias eis subrogandi vel nominandi per

supradietum modum nominationis
,
quo-

ties opportunum foret, quae eamdem in prae-

dictis vel similem haberent poteslatem

plenam et liberam, per suas, sub datura

apud l'i beni Yeterem quintodecimo kalen-

das februarii
,
ponlificatus sui anno n, au-

ctoritate apostolica praefata , etiam con-

cessit facultalem.

§ k. Et licei recoìendae memoriae Ioan-

lomnes xxn nesPapa XXII, similiter praedecessor no-
ln sua eilnua- . t-ii* ••,ji
Kami jjconcii- ster, consiitutione, quae incipit Ad con-

dìtorern, per quam minislris et custodibus

et fratribus praedictis, ne literis et con-

cessione Martini pnedecossoris huiusmodi,

sine apostolicae Sedis praefatae licentia

uterentur, inter cetera prohibuerit.

§ 5. Nihilominus, prohibitione huius-
Mulinns v modi non obslante, sanctae memoriae Mar-

ti nus V, similiter praedecessor noster, vo-

luto et eadem auctoritate apostolica con-
cessit minislris et custodibus et fratribus

praedictis, quod ipsi et eorum singuli

literis Martini IV praedecessoris, ac om-
nibus in eis contenlis huiusmodi libere et

licite uti valerent, tamdiu et quousque
per Sedem praedictam aliud in praemissis

eidem Ordini utilius foret ordinatuni.

§ 6. Ac etiam felicis memoriae Eugenius
etiam Papa IV, pariler pnedecessor noster,

ius huiusmodi eidem Ordini per alias suas
literas, tenore literarum Martini IV prae-
decessoris huiusmodi in eis praeinserto,

ut dicitur, concessi! conservaci.

§ 7. Necnon etiam piai- memoriae Ni-

colaus V et Sixtus IV, etiam praedecesso-

i Satiulal'oìiis, 'un. st>p. cif. (r. t.).

I ircm dillam

cullateti) aljslu

Ih.

earu reslilut.

cuuQrQiavit.
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res nostri, super confessionibus audiendis .xicouis v ci

, P Sixtus IV con-omnium personarum extranearum et fo- tesserimi facui-

rensium «uarumeumcrue dioecesum per t"l0
,

m nudiendi
^ ^ r confessiones et

fratres Minores Ordinis et Observantiae adminisiran. sa.

.... ,. , . . cramenlaeccle-

regulans huiusmodi, ad hoc a suis supe- siastica.

rioribus, ut moris est, deputatos, necnon

prò absolutionis beneficio illis impendendo,

ac sanctissimae Eucharistiae sacramento

eis taliter confessis omni tempore, prae-

terquam in die Resurrectionis Dominicae,

licite administrando, per diversas eorum

literas, eadem auctoritate apostolica, facili-

tatemi concesserunt; ac idem Eugenius et

diversi alii Romani Pontifices praedeces-

sores nostri facultatem absolvendi huius-

modi sub cerlis modis et forma, ac etiam

in diversis conventibus Ordinis huiusmodi

tunc expressis( etiam vivae vocis oraculo,

ut praefertur) ampliarunt et extenderunt,

prout in singulis concessionibus et literis

eorumdem praedecessorum plenius dici-

tur coutineri.

§ 8. Cum autem, sicut eadem expositio omo ««ne P o-

t^* ». •
, f slulat confnma-

sumungenat, ea, quae saepms apostolica lir) ,icm ah ibl0

auctoritate praefata munita existunt, ma-
|)° mili,:() -

iorem obtineant roboris firmitatem, dic-

tusqueClemens minister cupiat privilegia,

facultates, concessiones, indulta, dispen-

sationes et singulas alias gratias huius-

modi etiam per nos approbari , innovari

et confirmari, prò parte eiusdem Clementi^